
CONTPAQ i SISTEMA DIF MUNICIPAL DE ACATLAN Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Nov/2018

del 01/Abr/2018 al 30/Jun/2018
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

52410-00001 Ayuda Para Personal de Apoyo Dif Municipal Saldo inicial : 237,813.00 
16/Abr/2018 Egresos 806  PAGO DE APOYOS 1ER Q AB.. R 73892 300.00 238,113.00 
16/Abr/2018 Egresos 806  PAGO DE APOYOS 1ER Q AB.. R 73888 600.00 238,713.00 
16/Abr/2018 Egresos 806  PAGO DE APOYOS 1ER Q AB.. R 73887 400.00 239,113.00 
16/Abr/2018 Egresos 806  PAGO DE APOYOS 1ER Q AB.. R 73893 1,500.00 240,613.00 
16/Abr/2018 Egresos 806  PAGO DE APOYOS 1ER Q AB.. R 73891 1,500.00 242,113.00 
16/Abr/2018 Egresos 806  PAGO DE APOYOS 1ER Q AB.. R 73880 200.00 242,313.00 
16/Abr/2018 Egresos 806  PAGO DE APOYOS 1ER Q AB.. R 73900 200.00 242,513.00 
16/Abr/2018 Egresos 806  PAGO DE APOYOS 1ER Q AB.. R 73895 200.00 242,713.00 
16/Abr/2018 Egresos 806  PAGO DE APOYOS 1ER Q AB.. R 73884 2,000.00 244,713.00 
16/Abr/2018 Egresos 806  PAGO DE APOYOS 1ER Q AB.. R 73885 1,870.00 246,583.00 
16/Abr/2018 Egresos 806  PAGO DE APOYOS 1ER Q AB.. R 73882 2,080.00 248,663.00 
16/Abr/2018 Egresos 806  PAGO DE APOYOS 1ER Q AB.. R 73886 2,080.00 250,743.00 
16/Abr/2018 Egresos 806  PAGO DE APOYOS 1ER Q AB.. R 73883 1,870.00 252,613.00 
16/Abr/2018 Egresos 806  PAGO DE APOYOS 1ER Q AB.. R 73881 1,870.00 254,483.00 
16/Abr/2018 Egresos 806  PAGO DE APOYOS 1ER Q AB.. R 73889 300.00 254,783.00 
16/Abr/2018 Egresos 806  PAGO DE APOYOS 1ER Q AB.. R 73890 300.00 255,083.00 
16/Abr/2018 Egresos 806  PAGO DE APOYOS 1ER Q AB.. R 73894 300.00 255,383.00 
18/Abr/2018 Egresos 807  COMPRA DE TORTILLAS R 74036 852.00 256,235.00 
20/Abr/2018 Egresos 808  AYUDAS SOCIALES R 73683 2,544.00 258,779.00 
20/Abr/2018 Egresos 808  AYUDAS SOCIALES R 73868 2,544.00 261,323.00 
20/Abr/2018 Egresos 808  AYUDAS SOCIALES R 73864 2,544.00 263,867.00 
20/Abr/2018 Egresos 808  AYUDAS SOCIALES R 73387 1,200.00 265,067.00 
20/Abr/2018 Egresos 808  AYUDAS SOCIALES R 73373 2,544.00 267,611.00 
20/Abr/2018 Egresos 808  AYUDAS SOCIALES R 73625 2,544.00 270,155.00 
02/May/2018 Egresos 812  PAGO APOYOS 2DA Q ABRIL .. R 73909 600.00 270,755.00 
02/May/2018 Egresos 812  PAGO APOYOS 2DA Q ABRIL .. R 73919 1,500.00 272,255.00 
02/May/2018 Egresos 812  PAGO APOYOS 2DA Q ABRIL .. R 73920 500.00 272,755.00 
02/May/2018 Egresos 812  PAGO APOYOS 2DA Q ABRIL .. R 73911 300.00 273,055.00 
02/May/2018 Egresos 812  PAGO APOYOS 2DA Q ABRIL .. R 73904 1,870.00 274,925.00 
02/May/2018 Egresos 812  PAGO APOYOS 2DA Q ABRIL .. R 73910 300.00 275,225.00 
02/May/2018 Egresos 812  PAGO APOYOS 2DA Q ABRIL .. R 73901 200.00 275,425.00 
02/May/2018 Egresos 812  PAGO APOYOS 2DA Q ABRIL .. R 73903 2,080.00 277,505.00 
02/May/2018 Egresos 812  PAGO APOYOS 2DA Q ABRIL .. R 73908 400.00 277,905.00 
02/May/2018 Egresos 812  PAGO APOYOS 2DA Q ABRIL .. R 73914 1,500.00 279,405.00 
02/May/2018 Egresos 812  PAGO APOYOS 2DA Q ABRIL .. R 73915 1,500.00 280,905.00 
02/May/2018 Egresos 812  PAGO APOYOS 2DA Q ABRIL .. R 73916 1,500.00 282,405.00 
02/May/2018 Egresos 812  PAGO APOYOS 2DA Q ABRIL .. R 73905 2,000.00 284,405.00 
02/May/2018 Egresos 812  PAGO APOYOS 2DA Q ABRIL .. R 73906 1,870.00 286,275.00 
02/May/2018 Egresos 812  PAGO APOYOS 2DA Q ABRIL .. R 73907 2,080.00 288,355.00 
02/May/2018 Egresos 812  PAGO APOYOS 2DA Q ABRIL .. R 73913 300.00 288,655.00 
02/May/2018 Egresos 812  PAGO APOYOS 2DA Q ABRIL .. R 73902 1,870.00 290,525.00 
02/May/2018 Egresos 812  PAGO APOYOS 2DA Q ABRIL .. R 73912 300.00 290,825.00 
16/May/2018 Egresos 816  PAGO APOYOS 1ER Q MAYO .. R 73928 600.00 291,425.00 
16/May/2018 Egresos 816  PAGO APOYOS 1ER Q MAYO .. R 73933 1,500.00 292,925.00 
16/May/2018 Egresos 816  PAGO APOYOS 1ER Q MAYO .. R 73935 500.00 293,425.00 
16/May/2018 Egresos 816  PAGO APOYOS 1ER Q MAYO .. R 73934 1,500.00 294,925.00 
16/May/2018 Egresos 816  PAGO APOYOS 1ER Q MAYO .. R 73921 1,870.00 296,795.00 
16/May/2018 Egresos 816  PAGO APOYOS 1ER Q MAYO .. R 73922 2,080.00 298,875.00 
16/May/2018 Egresos 816  PAGO APOYOS 1ER Q MAYO .. R 73932 300.00 299,175.00 
16/May/2018 Egresos 816  PAGO APOYOS 1ER Q MAYO .. R 73929 300.00 299,475.00 
16/May/2018 Egresos 816  PAGO APOYOS 1ER Q MAYO .. R 73917 200.00 299,675.00 
16/May/2018 Egresos 816  PAGO APOYOS 1ER Q MAYO .. R 73927 400.00 300,075.00 
16/May/2018 Egresos 816  PAGO APOYOS 1ER Q MAYO .. R 73936 1,500.00 301,575.00 
16/May/2018 Egresos 816  PAGO APOYOS 1ER Q MAYO .. R 73924 2,000.00 303,575.00 
16/May/2018 Egresos 816  PAGO APOYOS 1ER Q MAYO .. R 73925 1,870.00 305,445.00 
16/May/2018 Egresos 816  PAGO APOYOS 1ER Q MAYO .. R 73941 2,000.00 307,445.00 
16/May/2018 Egresos 816  PAGO APOYOS 1ER Q MAYO .. R 73926 2,080.00 309,525.00 
16/May/2018 Egresos 816  PAGO APOYOS 1ER Q MAYO .. R 73930 300.00 309,825.00 
16/May/2018 Egresos 816  PAGO APOYOS 1ER Q MAYO .. R 73923 1,870.00 311,695.00 
16/May/2018 Egresos 816  PAGO APOYOS 1ER Q MAYO .. R 73931 300.00 311,995.00 
16/May/2018 Egresos 816  PAGO APOYOS 1ER Q MAYO .. R 74034 300.00 312,295.00 
01/Jun/2018 Egresos 818  PAGO DE APOYOS 2DA Q MA.. R 73946 600.00 312,895.00 
01/Jun/2018 Egresos 818  PAGO DE APOYOS 2DA Q MA.. R 73955 500.00 313,395.00 
01/Jun/2018 Egresos 818  PAGO DE APOYOS 2DA Q MA.. R 73954 1,500.00 314,895.00 
01/Jun/2018 Egresos 818  PAGO DE APOYOS 2DA Q MA.. R 73951 1,500.00 316,395.00 
01/Jun/2018 Egresos 818  PAGO DE APOYOS 2DA Q MA.. R 73952 1,500.00 317,895.00 
01/Jun/2018 Egresos 818  PAGO DE APOYOS 2DA Q MA.. R 73942 1,870.00 319,765.00 
01/Jun/2018 Egresos 818  PAGO DE APOYOS 2DA Q MA.. R 73943 2,080.00 321,845.00 
01/Jun/2018 Egresos 818  PAGO DE APOYOS 2DA Q MA.. R 73947 300.00 322,145.00 
01/Jun/2018 Egresos 818  PAGO DE APOYOS 2DA Q MA.. R 73945 400.00 322,545.00 
01/Jun/2018 Egresos 818  PAGO DE APOYOS 2DA Q MA.. R 73937 200.00 322,745.00 
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01/Jun/2018 Egresos 818  PAGO DE APOYOS 2DA Q MA.. R 73939 2,080.00 324,825.00 
01/Jun/2018 Egresos 818  PAGO DE APOYOS 2DA Q MA.. R 73950 300.00 325,125.00 
01/Jun/2018 Egresos 818  PAGO DE APOYOS 2DA Q MA.. R 73938 1,870.00 326,995.00 
01/Jun/2018 Egresos 818  PAGO DE APOYOS 2DA Q MA.. R 73948 300.00 327,295.00 
01/Jun/2018 Egresos 818  PAGO DE APOYOS 2DA Q MA.. R 73940 1,870.00 329,165.00 
01/Jun/2018 Egresos 818  PAGO DE APOYOS 2DA Q MA.. R 73949 300.00 329,465.00 
01/Jun/2018 Egresos 818  PAGO DE APOYOS 2DA Q MA.. R 74035 1,000.00 330,465.00 
01/Jun/2018 Egresos 818  PAGO DE APOYOS 2DA Q MA.. R 74051 1,000.00 331,465.00 
01/Jun/2018 Egresos 818  PAGO DE APOYOS 2DA Q MA.. R 74052 3,000.00 334,465.00 
01/Jun/2018 Egresos 818  PAGO DE APOYOS 2DA Q MA.. R 74053 830.00 335,295.00 
01/Jun/2018 Egresos 819  PAGO SESIONES DE HEMODI.. R 73177 5,000.00 340,295.00 
01/Jun/2018 Egresos 819  PAGO SESIONES DE HEMODI.. R 73866 5,000.00 345,295.00 
01/Jun/2018 Egresos 819  PAGO SESIONES DE HEMODI.. R 73750 5,000.00 350,295.00 
22/Jun/2018 Egresos 821  PAGO DE APOYO 1ER Q JUNI.. R 73958 2,080.00 352,375.00 
22/Jun/2018 Egresos 821  PAGO APOYOS 1ER Q JUNIO .. R 73969 1,500.00 353,875.00 
22/Jun/2018 Egresos 821  PAGO APOYOS 1ER Q JUNIO .. R 73965 300.00 354,175.00 
22/Jun/2018 Egresos 821  PAGO APOYOS 1ER Q JUNIO .. R 73962 2,080.00 356,255.00 
22/Jun/2018 Egresos 821  PAGO APOYOS 1ER Q JUNIO .. R 73961 1,870.00 358,125.00 
22/Jun/2018 Egresos 821  PAGO APOYOS 1ER Q JUNIO .. R 73960 2,000.00 360,125.00 
22/Jun/2018 Egresos 821  PAGO APOYOS 1ER Q JUNIO .. R 73956 200.00 360,325.00 
22/Jun/2018 Egresos 821  PAGO APOYOS 1ER Q JUNIO .. R 73963 400.00 360,725.00 
22/Jun/2018 Egresos 821  PAGO APOYOS 1ER Q JUNIO .. R 73968 300.00 361,025.00 
22/Jun/2018 Egresos 821  PAGO APOYOS 1ER Q JUNIO .. R 73957 1,870.00 362,895.00 
22/Jun/2018 Egresos 821  PAGO APOYOS 1ER Q JUNIO .. R 73966 300.00 363,195.00 
22/Jun/2018 Egresos 821  PAGO APOYOS 1ER Q JUNIO .. R 73959 1,870.00 365,065.00 
22/Jun/2018 Egresos 821  PAGO APOYOS 1ER Q JUNIO .. R 73967 300.00 365,365.00 
22/Jun/2018 Egresos 821  PAGO APOYOS 1ER Q JUNIO .. R 73970 1,500.00 366,865.00 
22/Jun/2018 Egresos 821  PAGO APOYOS 1ER Q JUNIO .. R 74024 500.00 367,365.00 
22/Jun/2018 Egresos 821  PAGO APOYOS 1ER Q JUNIO .. R 73964 600.00 367,965.00 
22/Jun/2018 Egresos 821  PAGO APOYOS 1ER Q JUNIO .. R 74055 1,000.00 368,965.00 
22/Jun/2018 Egresos 821  PAGO APOYOS 1ER Q JUNIO .. R 74056 1,300.00 370,265.00 
22/Jun/2018 Egresos 821  PAGO APOYOS 1ER Q JUNIO .. R 74054 1,000.00 371,265.00 

Total: 133,452.00 0.00 371,265.00 
 
 

T o t a l: 133,452.00 0.00 371,265.00 
 


